
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 130, de 25 de agosto de 2022

                   

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  XANXERÊ  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico nº 8/2022 - COPPI-XXE;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a equipe gestora do Laboratório
IFMaker do Câmpus Xanxerê:

I - FABIO DE SOUZA ALVES - Matrícula SIAPE nº 1260168 - Coordenador;
II - FERNANDO DA LUZ GONCALVES - Matrícula SIAPE nº 2298324;
III - JOICE KONRAD - Matrícula SIAPE nº 1000061;
IV - LUCIANE BELMONTE PEREIRA - Matrícula SIAPE nº 1450806;
V - NAIRA ALICE ANDRADE ARRUDA - Matrícula SIAPE nº 1254669;
VI - RAPHAEL BASILIO PIRES NONATO - Matrícula SIAPE nº 1630499;
VII - RICARDO VANJURA FERREIRA - Matrícula SIAPE nº 1281275;
VIII - RODOLFO DENK NETO - Matrícula SIAPE nº 3001999;
IX - VANESSA MILHOMEM SCHMITT - Matrícula SIAPE nº 1067763;

Art. 2º Revogar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 82 de 2 de julho de 2021.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RICARDO ZANCHETT

RICARDO ZANCHETT
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 25/08/2022
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

https://sipac.ifsc.edu.br/public

